ПРИКАЗ

No ler=
"rВ_,tf8-"='---

__ 2t/;
г. Москва

О подготовке и проведении Второй международной конференции «Электронно-лучевая
сварка и смежные технологии».

В целях повышения имиджа ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ», стимулирования научно
исследовательской деятельности и публикационной активности сотрудников
университета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 14 по 17 ноября 2017 г. вторую международную конференцию
«Электронно-лучевая сварка и смежные технологии».

2. Отделам и службам университета оказывать всю требуемую и необходимую
помощь и поддержку Оргкомитету конференции (председатель оргкомитета
конференции Драгунов В.К., ответственный секретарь Терентьев Е. В.).

3. Проректору по экономике Курдюковой Г. 1-1 обеспечить планово-финансовое
сопровождение конференции.

4. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе
Лейману Е. 1-1.:

4.1. обеспечить выделение необходимого количества аудиторий, использование
помещений ДК МЭИ для проведения конференции;

4.2. обеспечить размещение в гостинице МЭИ иногородних участников
конференции;

4.3. выделить автотранспорт в распоряжение Оргкомитета конференции.
5. Ученому секретарю Совета МЭИ Кузовлеву И. В., согласовать с Оргкомитетом

график использования зала заседаний Ученого Совета НИУ «МЭИ».
6. Пресс-службе НИУ «МЭИ» обеспечить информационное сопровождение

мероприятий конференции.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе

Драгунова В. К.

РЕКТОР Н. Д. Рогалев